
Údaje platné ke dni: 27. července 2016 06:06 1/3

Výpis
z , vedenéhoobchodního rejstříku

Krajským soudem v Brně
oddíl , vložka C 7650

Datum zápisu: 15. října 1992
Spisová značka: C 7650 vedená u Krajského soudu v Brně
Obchodní firma: D.I.S., spol. s r.o.
Sídlo: Křižíkova 3009/72a, Královo Pole, 612 00 Brno
Identifikační číslo: 469 75 616
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:

provádění staveb včetně jejich změn, udržovacích prací na nich a
jejich odstraňování
projektová činnost ve výstavbě
zámečnictví
technické činnosti v dopravě
realitní činnost
pronájem a půjčování věcí movitých
činnost prováděná hornickým způsobem v rozsahu podle § 3 zákona
ČNR č. 61/1988 Sb. o hornické činnosti, výbušninách a Státní
báňské správě v pl. zn. písmeno
d) podzemní práce prováděné hornickým způsobem, zejména hloubení
jam a šachtic, ražení štol a tunelů, jakož i jiných podzemních
prostorů o objemu nad 500 m
e) práce k zajištění stability podzemních prostorů (podzemní
práce)
g) zemní práce prováděné za použití strojů a výbušnin, pokud se
na jedné lokalitě přemísťuje více než 100.000 m horniny
h) strojní vrtání studní s délkou nad 30 m pro jiné účely než k
pracím uvedeným v § 2 a v § 3 písm. a) až g)
montáž a opravy plynových zařízení
údržba motorových vozidel a jejich příslušenství
provozování čerpacích stanic s palivy a mazivy
opravy silničních vozidel
opravy pracovních strojů
reklamní činnost a marketing
poskytování technických služeb
provozování tělovýchovných zařízení a zařízení sloužících k regeneraci
a rekondici
činnost technických poradců v oblasti stavebnictví a architektury
pořádání odborných kurzů, školení a jiných vzdělávacích akcí včetně lektorské
činnosti
montáž měřidel
silniční motorová doprava - nákladní vnitrostátní provozovaná vozidly o největší
povolené hmotnosti do 3,5 tuny včetně, - nákladní vnitrostátní provozovaná
vozidly o největší povolené hmotnosti nad 3,5 tuny

Statutární orgán:
Jednatel:

  Ing. RICHARD LANG, dat. nar. 4. dubna 1957
Záhumní 1049/18, Komín, 624 00 Brno

jednatel:



oddíl C, vložka 7650

Údaje platné ke dni: 27. července 2016 06:06 2/3

  Ing. FRANTIŠEK VACULÍK, dat. nar. 20. července 1957
Ve Vilách 431/14, Horní Kosov, 586 01 Jihlava
Den vzniku funkce: 19. října 2011

Počet členů: 2
Způsob jednání: Způsob zastupování:

Jménem společnosti jedná a podepisuje jednatel.
Prokura:

MILAN HALOUZKA, dat. nar. 12. února 1965
Horka 129, 666 03 Hradčany
Prokurista podepisuje tím způsobem, že k firmě podnikatele, za kterého jedná
připojí dodatek označující prokuru a svůj podpis.

Společníci:
Společník: PSJ Holding B.V.

Amsterdam, Herengracht 500, Nizozemské království
Registrační číslo: 55534805

Podíl: Vklad: 6 000 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 100%
Druh podílu: základní
Kmenový list: nebyl vydán

Zástavní právo: Podíl je na základě smlouvy o zastavení podílu v korporaci č.
977/15-404/15-120 uzavřené dne 24.8.2015 mezi společností UniCredit
Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., se sídlem Praha 4- Michle,
Želetavská 1525/1, PSČ 140 92. IČ: 64948242 (dále jen UniCredit), jako
zástavním věřitelem,a společností PSJ Holding B.V., se sídlem 1017 CB
Amsterdam, Herengracht 500, Nizozemské království, reg. č. 251805517,
jako zástavcem (dále jen Zástavní smlouva), zastaven ve prospěch
společnosti UniCredit, a to k zajištění všech dluhů (včetně jejich
příslušenství) společnosti PSJ Holding B.V., se sídlem 1017 CB
Amsterdam, Herengracht 500, Nizozemské království, reg. č. 251805517
(dále jen Dlužník), vůči společnosti UniCredit vyplývajících ze smlouvy o
úvěru reg. č. 404/15-120, ve znění pozdějších dodatků k ní, uzavřené dne
17.6.2015 mezi společností UniCredit, jako úvěrujícím na jedné straně, a
Dlužníkem, jako úvěrovaným na druhé straně (dále jen Zajištěná smlouva),
jakož i dluhů (včetně jejich příslušenství), vyplývajících ze Zástavní
smlouvy (dále jen Zajištěné dluhy). Zajištěnými dluhy jsou též dluhy
vyplývající z povinnosti uhradit společnosti UniCredit veškeré poplatky,
odměny, smluvní pokuty a další sankční platby vztahující se k Zajištěné
smlouvě nebo k Zástavní smlouvě, včetně náhrad všech nákladů
vynaložených společností UniCredit a ztrát způsobených společnosti
UniCredit v souvislosti se Zajištěnou smlouvou nebo Zástavní smlouvou,
jakož i dluhy vzniklé z odstoupení od Zajištěné smlouvy či v souvislosti s
ním nebo vzniklé vůči společnosti UniCredit v případě neplatnosti,
neúčinnosti či zdánlivosti Zajištěné smlouvy nebo v souvislosti s takovými
vadami Zajištěné smlouvy. Zajištěné dluhy mohou vznikat ode dne
uzavření Zajištěné smlouvy do 30.4.2021, a to  do výše 150.000.000,-
CZK. Ode dne uzavření Zástavní smlouvy až do zániku zástavního práva
podle Zástavní smlouvy společnost PSJ Holding B.V. podíl nezcizí ani
nezatíží jakýmkoliv právem ve prospěch třetí osoby bez souhlasu
UniCredit.

Základní kapitál: 6 000 000,- Kč



oddíl C, vložka 7650

Údaje platné ke dni: 27. července 2016 06:06 3/3

Ostatní skutečnosti:
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst.
5 zákona č.90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.
Rozdělením odštěpením se založením nové společnosti se obchodní společnost
D.I.S., spol. s r.o., se sídlem Brno, Křižíkova 2960/72, IČ 46975616, zapsaná
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 7650,
rozděluje odštěpením tak, že vyčleněná část jejího jmění v rozsahu uvedeném
v projektu rozdělení, přechází na nově založenou nástupnickou společnost
s obchodní firmou LRB BUILD s.r.o., sídlo Brno, Křižíkova 2960/72, PSČ 61200.


		2016-07-27T11:28:51+0200
	Krajský soud v Brně
	Ověřený výpis
	Elektronicky podepsaný výpis z veřejných rejstříků poskytnutý soudem.




